裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003446
主旨：為因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新冠肺炎)疫情進入第三級警戒，本
市校園熱食部(餐廳)、員生消費合作社全面禁止內用一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/05/25 11:29:40
擬;
一、本校無合作社及熱食部。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/05/25 12:29:03
擬;
一、本校無合作社及熱食部。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/25 12:42:43
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/05/25 13:16:35